
10,055,022

10,055,022

1,491,900 6,046,970

0 1,447,920

1,491,900 4,599,050

438,300 3,167,500

46,800 376,800

282,000 1,150,000

59,500 489,500

50,000 1,151,200

5,500 19,500

5,500 19,500

แผนงานงบกลาง

งาน
งบกลาง รวมงบ

งบกลาง 10,055,022

รายจายตามงานและงบรายจาย

องคการบริหารสวนตําบลวังจันทร
อําเภอแกงกระจาน  จังหวัดเพชรบุรี

รวมงบ

งบบุคลากร 4,464,710 90,360

    เงินเดือน (ฝายการเมือง) 1,447,920 0

    งบกลาง 10,055,022
แผนงานบรหารงานทวไป

งาน
งานบริหารทั่วไป งานบริหารงานคลัง

งานควบคุมภายในและ

การตรวจสอบภายใน

    คาตอบแทน 330,000 0

    คาใชสอย 868,000 0

    เงินเดือน (ฝายประจํา) 3,016,790 90,360

งบดําเนินงาน 2,729,200 0

งบลงทุน 14,000 0

    คาครุภัณฑ 14,000 0

    คาวัสดุ 430,000 0

    คาสาธารณูปโภค 1,101,200 0



  

1,935,700 9,233,970

0

0

260,000

0

260,000

0

18,000

18,000

278,000

0

0

2,612,880

0

รวม 7,207,910 90,360
แผนงานการรกษาความสงบภายใน

งาน
งานบรหารทวไป

เกี่ยวกับการรักษาความ

สงบภายใน

งานปองกันและบรรเทา

สาธารณภัย
รวมงบ

งบดําเนินงาน 362,000 622,000

    คาตอบแทน 160,000 160,000

งบบุคลากร 308,100 308,100

    เงินเดือน (ฝายประจํา) 308,100 308,100

งบเงินอุดหนุน 0 18,000

    เงินอุดหนุน 0 18,000

    คาใชสอย 149,000 409,000

    คาวัสดุ 53,000 53,000

งบบุคลากร 3,435,600 3,435,600

    เงินเดือน (ฝายประจํา) 3,435,600 3,435,600

รวม 670,100 948,100
แผนงานการศกษา

งาน งานบริหารทั่วไป

เกี่ยวกับการศึกษา

งานระดับกอนวัยเรียน

และประถมศึกษา
รวมงบ

งบดําเนินงาน 180,400 2,793,280

    คาตอบแทน 70,400 70,400



  

1,210,300

1,402,580

25,300

25,300

2,268,000

2,268,000

4,906,180

0

0

115,000

115,000

0

0

0

200,000

200,000

315,000

    คาใชสอย 60,000 1,270,300

    คาวัสดุ 50,000 1,452,580

งบเงินอุดหนุน 0 2,268,000

    เงินอุดหนุน 0 2,268,000

งบลงทุน 5,500 30,800

    คาครุภัณฑ 5,500 30,800

งบบุคลากร 1,012,128 1,012,128

    เงินเดือน (ฝายประจํา) 1,012,128 1,012,128

รวม 3,621,500 8,527,680
แผนงานสาธารณสุข

งาน งานบริหารทั่วไป

เกี่ยวกับสาธารณสุข

งานบริการสาธารณสุข

และงานสาธารณสุขอื่น
รวมงบ

    คาวัสดุ 387,000 387,000

งบลงทุน 4,000 4,000

งบดําเนินงาน 837,000 952,000

    คาใชสอย 450,000 565,000

    เงินอุดหนุน 0 200,000

รวม 1,853,128 2,168,128

    คาครุภัณฑ 4,000 4,000

งบเงินอุดหนุน 0 200,000

แผนงานสงคมสงเคราะห



  

952,740

952,740

74,000

4,000

60,000

10,000

1,026,740

105,000

105,000

105,000

170,000

170,000

    เงินเดือน (ฝายประจํา) 952,740

งบดําเนินงาน 74,000

    คาตอบแทน 4,000

งาน งานบริหารทั่วไป

เกี่ยวกับสังคมสงเคราะห
รวมงบ

งบบุคลากร 952,740

แผนงานสรางความเขมแขงของชุมชน

งาน
งานสงเสรมและ

สนับสนุนความเขมแข็ง

ชมชน

รวมงบ

งบดําเนินงาน 105,000

    คาใชสอย 60,000

    คาวัสดุ 10,000

รวม 1,026,740

    คาใชสอย 105,000

รวม 105,000
แผนงานการศาสนา วฒนธรรม และนนทนาการ

งาน
งานกีฬาและนันทนาการ

งานศาสนาวัฒนธรรม

ทองถิ่น
รวมงบ

งบดําเนินงาน 190,000 360,000

    คาใชสอย 190,000 360,000



  

240,000

240,000

410,000

0

0

0

0

0

0

0

3,899,100

0

3,899,100

3,899,100

งบเงินอุดหนุน 0 240,000

    เงินอุดหนุน 0 240,000

งบบุคลากร 2,193,960 2,193,960

    เงินเดือน (ฝายประจํา) 2,193,960 2,193,960

รวม 190,000 600,000
แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

งาน
งานบรหารทวไป

เกี่ยวกับอุตสาหกรรม

และการโยธา

งานกอสราง รวมงบ

    คาใชสอย 600,000 600,000

    คาวัสดุ 675,000 675,000

งบดําเนินงาน 1,460,000 1,460,000

    คาตอบแทน 85,000 85,000

    คาครุภัณฑ 134,000 134,000

    คาที่ดินและสิ่งกอสราง 0 3,899,100

    คาสาธารณูปโภค 100,000 100,000

งบลงทุน 134,000 4,033,100

รวม 3,787,960 7,687,060
แผนงานการเกษตร

งาน งานสิ่งแวดลอมและ

ทรัพยากรธรรมชาติ
รวมงบ



  

50,000

50,000

50,000

งบดําเนินงาน 50,000

    คาใชสอย 50,000

รวม 50,000
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